
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL UAB „KONTVAINIAI“ POŽEMINIO VANDENS VANDENVIETĖS APSAUGOS

ZONOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m.        d. Nr.       
Vilnius 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų  įstatymo  6
straipsnio  1  dalies  6  punktu,  141  straipsnio  3  dalimi,  įgyvendindamas  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų
žemės naudojimo sąlygų įstatymo įgyvendinimo“ 2.1 papunktį, vykdydamas Vandens tiekimo ir
nuotekų,  paviršinių  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros,  požeminio  vandens  vandenviečių,
meteorologinių  stebėjimo  aikštelių,  meteorologinių  radiolokatorių,  vandens  matavimo  stočių
apsaugos  zonų  planų  rengimo  (nerengiant  teritorijų  planavimo  dokumento  ar  žemės  valdos
projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m.
vasario 10 d. įsakymu Nr. D1-76 „Dėl Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo
infrastruktūros,  požeminio  vandens  vandenviečių,  meteorologinių  stebėjimo  aikštelių,
meteorologinių  radiolokatorių,  vandens  matavimo  stočių  apsaugos  zonų  planų  rengimo
(nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“, 17 punktą ir atsižvelgdamas į 2024 m.  gruodžio 19 d. prašymą patvirtinti  UAB
„Kontvainiai“ požeminio vandens vandenvietės apsaugos zonos planą, su juo pateiktus teisėtumą
įrodančius dokumentus ir dokumentus, įrodančius teisėtai vykdomą ūkinę ir (ar) kitokią veiklą, dėl
kurios turi būti nustatytos konkrečių objektų apsaugos zonos, 

t v i r t i n u UAB „Kontvainiai“  požeminio vandens vandenvietės apsaugos zonos planą
(pridedama).

Aplinkos ministras Povilas Poderskis

Elektroninio dokumento nuorašas



AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0009:154

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0009:279

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0009:26

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0009:156

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0009:101

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0009:121

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/7001:8

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:349

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:110

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:132

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 55503/0008:348

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:261

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:207

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:38

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:155

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:406

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:172

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:78

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:54

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:37

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:206

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:288

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:85

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:184

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:239

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:156

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:23

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:211

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:253

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:154

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:224

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:363

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:355

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:177

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:281

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:370

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:443

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:59

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:369

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:212

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:165

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:243

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:313

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:238

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:366

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:275

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:228

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:167

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:170

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:122

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:242

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:226

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:282

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:399

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:72

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:65

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:365

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:204

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:453

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:327

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:14

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:102

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:86

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:259

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:364

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:360

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:15

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:345

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:208

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:264

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:297

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:128

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:161

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:367

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:263

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:153

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:84

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:218

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:407

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:334

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:219

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:273

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:150

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:163

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:283

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:121

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:16

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:71

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:268

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:137

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:220

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:113

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:227

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:269

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:276

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:191

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:260

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:115

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:83

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:205

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:368

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:27

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:274

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:216

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:4

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:181

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:272

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:217

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:221

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:151

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:162

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:284

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:120

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:296

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:104

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:166

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:262

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:371

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:298

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:135

AutoCAD SHX Text
Kad. Nr. 5503/0008:409

AutoCAD SHX Text
6164742.00

AutoCAD SHX Text
333947.00

AutoCAD SHX Text
6164651.00

AutoCAD SHX Text
333996.00

AutoCAD SHX Text
6164623.00

AutoCAD SHX Text
333993.00

AutoCAD SHX Text
Gęžinio Nr.

AutoCAD SHX Text
60288

AutoCAD SHX Text
Gęžinio Nr.

AutoCAD SHX Text
57924

AutoCAD SHX Text
Gęžinio Nr.

AutoCAD SHX Text
25811

AutoCAD SHX Text
M1:

AutoCAD SHX Text
UAB "KONTVAINIAI" POŽEMINIO VANDENS VANDENVIETĖS APSAUGOS ZONOS PLANAS 

AutoCAD SHX Text
10000

AutoCAD SHX Text
Sutartinio ženklo žymėjimas

AutoCAD SHX Text
Sutartiniai ženklai

AutoCAD SHX Text
Sutartinio ženklo aprašymas

AutoCAD SHX Text
požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų 2-oji juosta

AutoCAD SHX Text
požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų 1-oji juosta

AutoCAD SHX Text
teritorijos plotas 41589 m²

AutoCAD SHX Text
Parašas

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Vardas, pavardė

AutoCAD SHX Text
A.V.

AutoCAD SHX Text
Pareigos

AutoCAD SHX Text
Direktorius

AutoCAD SHX Text
Antanas Stepulaitis

AutoCAD SHX Text
Žana Kaliūnienė

AutoCAD SHX Text
Matininkas

AutoCAD SHX Text
2024-11-08

AutoCAD SHX Text
2024-11-08

AutoCAD SHX Text
2M-M-2558

AutoCAD SHX Text
Matininko kvalifikacijos pažymėjimo Nr.:

AutoCAD SHX Text
UAB "ARCHIGRUPĖ"

AutoCAD SHX Text
info@archigrupe.lt, tel. Nr. +3706 8693198

AutoCAD SHX Text
Raudondvario pl. 164A-309, Kauno m., įmonės kodas 302509419

AutoCAD SHX Text
Planas parengtas naudojant aktualiausią ortofotografinį žemėlapį.  Planas rengiamas vadovaujantis parengtais aprobavimo dokumentais, Lietovos geologijos tarnybos gręžinių žemėlapiu. 

AutoCAD SHX Text
Į teritoriją patenkančių žemės sklypų ribos, jų kadastriniai numeriai

AutoCAD SHX Text
požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų 3-oji (b sektorius) juosta

AutoCAD SHX Text
teritorijos plotas 1625167 m²

valentina.tuskenyte
Text Box
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro
20       m.               d. įsakymu Nr. 




DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, A. Jakšto g.
4, LT-01105 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ,,Dėl UAB „Kontvainiai“ požeminio vandens vandenvietės
apsaugos zonos plano patvirtinimo“

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-25 Nr. V-20
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Poderskis, Aplinkos ministras
Sertifikatas išduotas POVILAS PODERSKIS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-25 14:57:52 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-25 14:57:59 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-12 07:41:55 – 2028-12-11 07:41:55
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-25
15:51:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-25 15:51:26 DBSIS


